W ciągu tygodnia sprzedano pszenicy z wody łasz. 57, ze spi
chrza łssz. 167, jęczmienia łasz. 18.

Płacono za łaszt pszenicy z wody: za

Średnie ceny żywności na targach 'Warszawy i Pragi.
dnia 16 (28) października 1853 r.

Syta czetwiert.
Pszenicy ditto
Grochu polnego

„ cukrom
Fasoli. . .
Gryki. . .
Jęczmienia .
Owsa . .
Mąki pszen. pr.

ordyn. czet.
żytnej pytlowe
żytnej razowej

grycz. ćw.
Kaszy jaglanej.

„ grycz. zw
„ drobnćj.
,, jęcz. peri

jB S .i K O P .!D O K O P .g j OD | RS. E . D O R S .j W O *